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1101010104 ﬁﬁwmiéamms 5,000.00 0.00 | o.bo — 5.',006.60
1101010112 iniduthas 0.00 6,995.00 6,995.00- 0.00
1101020501 Rurhnads 0.00 1,600.00 1,600.00- 0.00
1101020601 Vils.iathasnda 0.00 6,995.00 6,995.00- 0.00
1101020603 /Wl sunAs-lusdy. 137,790.00 2,969,901.21 3,107,691.21- 0.00
1101020604 /6l 5UNANS-UBNIUL. 0.00 1,600.00 1,600.00- 0.00
1102010101 a/u@uﬁu-iumu. 0.00 35,740.00 35,740.00- 0.00
1102050124 AaFuTIn un. 0.00 2,971,501.21 2,971,501.21- 0.00
1205010101 21ANTWNaFY 5,303,979.03 0.00 0.00 5,303,979.03
12050101(53 Aad. 91ANTRNBAY 1,943,064.50- 21.92 66,509.15- 2,009,551.73-
1205020101 9IANTEAITINIU 4,068,400.00 0.00 0.00 4,068,400.00
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1205020103 AdE. D1ANST AU, 1,710,678.60- 0.00 5099433 | 1‘,761,672;:3;
1205040101 Asgnasng 2,855,365.00 0.00 0.00 2,855,365.00
1205040103 Ard. Aagnas 1,959,892.24- 8,234.37 60,583.51- 2,012,241.38-
1206010101 agfumdrdnay 326,230.00 - 0.00 0.00 326,230.00
1206010103 Aaa Agfumdiinay 228,655.45- 0.03 6,473.93- 235,129.35-
1206020101 Asfumeum L 6,104,000.00 0.00 0.00 6,104,000.00
1206020103 e 2,799,304.88- 0.04 150,981.90- 2,950,286.74-
AT VILY
1206030101 Asfumlavgane 68,800.00 0.00 0.00 68,800.00
1206030103 ada nlvihadng 68,798.00- 0.00 0.00 68,798.00-
1206040101 Asfiumlaisan 66,116.88 0.00 0.00 66,116.88
1206040103 ﬂﬁﬁ- A3 oenlaival 61,986.51- 0.04 1,159.05- 63,145.52-
1206100101 asfumeouinnos 385,471.16 0.00 0.00 385,471.16
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Program Name : NGL_TB_PMT sWanIB : 07004 NSUATIA ”aﬁammﬁﬁ Page No: 3
UserName : A07004000171001 s¥aveDnang : 0700400017 dinnunsiatiyBaunsaimayauy Report date :  11.10.2565
Usgdhaan 7 fis 16 0 2565 Report time :  18:43:59

1206100103 ﬂaa'hauﬁmaé 300,472.90— 0.00 14,645.41- 31511831
1206120101 ﬂgﬁmeﬁﬁmﬂ% 25,900.00 0.00 0.00 25,900.00
1206120103 Add ﬂqﬁmﬁﬁwuﬂ%’a 11,029.51ﬁ 0.01 1,504.12- 12,533.62-
1209010101 Wswnsuas© 84,280.00 0.00 0.00 84,280.00
1209010103 Ada-lUsuNIUABL" 25,018.10- 0.00 1,654.62- 26,672.72-
2101010102 /U AIAN-ANEUEN 0.00 995,380.28 995,380.28- 0.00
2101010103 Suduem / Tudney 0.00 398,112.29 398,112.29- 0.00
2101020198 Y S 0.00 71,527.84 71,527.86- 0.00
2102040101 mmm&ﬂinaﬁw&w 0.00 0.00 2,307.00- 2,307.00-
2102040102 Tudn ”aﬁmiw 138,600.00- 2,661,175.21 2,522,575.21- 0.00
2102040103 W/H tax-yaaa(03) 0.00 2,142.44 2,142.44- 0.00
2102040104 W/H tax -nam 1 0.00 1,674.00 1,674.00- 0.00
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Uszdram 7 88 16 J 2565 Report time:  18:43:59

2102040106 W/Htax-19. OA(53) 0.00 3,925.00 3,9;5.00- 0.06
2202010101 s Jur-aniiuau 5,000.00- 0.00 0.00 5,000.00-
2213010101 s/mesug 26,469.77- 5,280.62 0.00 21,189.15-
3101010101 $/PGUANATR.GNS 670,224.42 0.00 670,224.42- 0.00
3102010101 3/PgarAYe. avel 8,661,995.25- 670,224.42 0.00 7,991,770.83-
3105010101 YUYBIMUIBINY 2,489,111.74- 0.00 0.00 2,489,111.74-
4201020199 s/aAUsudy 3,350.00- 0.00 5,395.00- 8,745.00-
4202030105 s/anvednndn 0.00 0.00 1,600.00- 1,600.00-
4302030101 $/ANMSUEA 15,000.00- 0.00 5,280.62- 20,280.62-
4307010103 TR-FUIUYAAINT 1,807,170.00- 0.00 1,818,240.00- 3,625,410.00-
4307010104 TR-SUdUaIU 8,900.00- 0.00 0.00 8,900.00-
4307010105 TR-3uausniiuiuy 1,337,990.37- 9,600.00 1,613,514.33- 2,941,904.70-




'3'1ﬂmqumaawmmﬁﬂmaiwmﬁau

Program Name : NGL_TB_PMT SPAMNYII | 07004 ASUATIY "’aﬁamsaﬂ Page No :
UserName : A07004000171001 samuheLdnane : 0700400017 &11INaTURTIA "fg%awﬂszﬁmfgwq% Report date :
Uszdhaam 7 8 16 0 2565 Report time :

11.10.2565

18:43:59

4307(')10168‘ TR-SuURE 110,185.25- 0.00 “ 5%4499.00.- | 20768425
4307010110 TR-3uidun 11,000.00- 0.00 0.00 11,000.00-
4308010101 TR-a@3n.Suiuuen 0.00 0.00 1,600.00- 1,600.00-
4308010118 s sevnefulunsy 0.00 0.00 1,600.00- 1,600.00-
5101010108 AEIIA 0.00 23,940.00 0.00 23,940.00
5101010115 AMDUUNLNLL.TIYN 1,807,170.00 1,818,240.00 0.00 3,625,410.00
9
5101020106 Ruaunuuvd.-Rel 48,375.00 35,100.00 0.00 83,475.00
5101020116 Ruaununn.{una 6,200.00 0.00 0.00 6,200.00
5101030101 Fuannsfneyns 16,428.25 17,400.00 0.00 33,828.25
15101030205 A¥nen-uen-sn iy 3,500.00 0.00 0.00 3,500.00
5101040204 a¥nuthunguen-sg 2,400.00 7,480.00 0.00 9,880.00
5102030199 A Hnausu-neuen 71,065.00 23,675.00 0.00 94,740.00 |
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5103010102 BN, 1A 132,480.00 202,320.66 ~ 0.65 | | 33480000
5103010103 AN 3,640.00 12,050.00 0.00 15,690.00
5103010199 v duvnangluun, 3,600.00 2,500.00 0.00 6,100.00
5104010104 e 63,827.00 267,335.06 89,680.00- 241,482.06
5104010107 ANYEULTLEUNT 39,984.59 86,155.43 10,100.00- 116,040.02
5104010110 MiTeLWAS 90,130.00 202,259.00 0.00 292,389.00
5104010112 A/AMNIUZANS- 815,086.00 733,078.00 9,600.00- 1,538,564.00
agusn
5104020101 alnivi 33,530.13 61,381.85 0.00 94,911.98
5104020103 AUszUngauana 6,233.18 4,827.85 0.00 11,061.03
5104020105 anlnséwn 6,292.21 6,545.14 0.00 12,837.35
5104020107 mu3nslusudly 3,100.00 5,574.00 0.00 8,674.00
5104030203 mideUsefude 4,476.26 0.00 0.00 4,474.26
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5104030206 Sovna/mannuna 8,900.00 0.00 0.00

5104030212 audinmdna-uen 9,000.00 21,000.00 0.00 30,000.00
5104030299 mlwansdu 9 920.00 810.00 0.00 1,730.00
5104040102 émammumsﬂﬁﬁ’a 0.00 27,840.00 0.00 27,840.00
5105010101 Adeu-a1ans 66,123.91 66,509.15 21.92- 132,611.14
5105010103 AdDL-aAITALA, 50,715.67 50,994.33 0.00 101,710.00
5105010107 adou-Asugn 52,063.01 60,583.51 8,234.37- 104,412.21
5105010109 ALHeL-A.AU. 6,438.53 6,473.93 0.03- 12,912.43
5105010111 ALFDL-AETIN VLS 150,156.81 150,981.90 0.04- 301,138.67
5105010115 AEBI-A v 1,152.67 1,159.05 0.04- 2,311.68
5105010127 AAoL-A.ABL 15,145.17 14,645.41 0.00 29,790.58
5105010131 Adoi-a.Af 131.51 1,504.12 0.01- 1,635.62
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5105010148 A dinsmune-software 1,645.62 1,654.62 0.00 3,300.24
5107010113 AT ANUUIMTANTUDNT 98,857.00 72,619.00 0.00 171,476.00
3
5203010120 FUUADU 1.00 0.00 0.00 1.00
5210010103 T/ETous/a/alwun. 3,350.00 6,995.00 0.00 10,345.00
5210010105 T/E-USURurnAda 0.00 1,600.00 0.00 1,600.00
5301010101 Uumnnseey 0.00 19,200.00 19,200.00- 0.00
suveidingie 0700400017 0.00 14,836,062.28 14,836,062.28- 0.00
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1. UgyBduanlulle
gonruvEpvoeyd a 30 Augneu 2565 Tuszuy New GFMIS Thai ' 0.00
2. Ug¥Ruslnsunans
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FonTuenUszinn Jurhnsunas itonnsuiusiiuedos EDC
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- Uy BiRurnsunans - wansuuszanas (1101020604) 0.00
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Current Account
' . weudt 1/3
_ 1nR.EuIAsn v qilan 1111 o wsylaug 10110 Page of Pages
% - Thailand g::r?m draneyaued
= wodiiyfi  713-6-03637-2
= P sus.anatglavasamgand Account No.
suo.asatiydsnnsaina. a.usoyla aahnunsn a.udia Sut 30/09/2565  snadu  THB
gruadinunsn Datae i gu(;;)ency
e oar |
Thta‘ilanié panifinareanazan® 0.00
Accrued Interest Payable
346,957
Sufifau/d SIWAS dradun winamdn U/ HInuU HasRIBAa qun o;vhﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawat/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanunIN . 77,900.00
01/09/2565 BPDWT KANCHANABURI P 77,900.00 - "0.00 0713 93999
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,650.00 1,650.00 108682 931002
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 100.00 1,750.00 108682 931002
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 368.00 2,118.00 108682 931002
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 11,700.00 13,818.00108682 931000
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,350.00 15,168.00 108682 931000
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 750.00 15,918.00 108682 931000
13/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 150.00 16,068.00 108682 931000
14/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 600.00 16,668.00 108682 931001
14/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,800.00 18,468.00 108682 931001
14/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 720.00 19,188.00 108682 931001
14/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 240.00 19,428.00 108682 931001
14/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,080.00 20,508.00 108682 931001
14/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 240.00 20,748.00 108682 931001
14/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 120.00 20,868.00 108682 931001
14/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 720.00 21,588.00 108682 931001
14/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 480.00 22,068.00 108682 931001
14/09/2565 BCD14 - GFMIS/108682 8,520.00 30,588.00 108682 931001
14/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 16,910.00 47,498.00 108682 931001
16/09/2565 BPDWT * KANCHANABURI P 368.00 47,130.00 0713 93999
16/09/2565 BPDWT KANCHANABURI P 100.00 47,030.00 0713 93999
16/09/2565 BPDWT KANCHANABURI P 2,250.00 44,780.00 0713 93999
16/09/2565 BPDWT KANCHANABURI P 1,650.00 43,130.00 0713 93999
16/09/2565 BPDWT KANCHANABURI P 8,100.00 35,030.00 0713 93999
16/09/2565 BPDWT * KANCHANABURI P 3,600.00 31,430.00 108682 93999
16/09/2565 BPDWT KANCHANABURI P 31,430.00 0.00 0713 93999
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,900.00 1,900.00108682 931001
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 20,160.00 22,060.00 108682 931001
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 100.00 22,160.00 108682 931001
206/09/2565 BCD14 GFMIS/ 108682 8,500.00 30,660.00 108682 931001
20/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 77,900.00 108,560.00 108682 931001
21/09/2565 BCDi4 GFMIS/108682 960.00 109,520.00 108682 931001
21/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,560.00 111,080.00 108682 931001
21/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 17,510.00 128,590.00 108682 931001
C/F vanuall 128,590.00

* paninaanasaufifelusmiunisenil (Accrued Interest Payable)
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Current Account
. weuil 2/3
1a.5UNAsNF o gular. 1111 o wstiaue 10110 Page of Pages
%ﬁ . Thaitand - g::r:ch anmnaeauys
= wadie®  713-6-03637-2
% P au.as1atayfavinsainiaand , Account No.
= suo.asratiqydsnnsaina. a.uderia a.ahnuwen a.dias *Judt 30/09/2565  analdu  THB
=i @nuainunsn Date Currency
=G Fnadiasnrgyauy’ U 0.00
=" neyanu? 71000 [Loan} Limlt-
= Thailand sandisANNoFsEaN* 0.00
Accrued Interest Payable
.. 346,958
Sufidan/d Rl Arvaduwm wnamala naudu/dndu HanAIUID Jmn évh-num's
Date Code Descriptions Cheque No. withdrawal/Deposit Balance Branch - Teller
B/F HAGLANT 128,590.00
21/09/2565 BCD14 GFMIS/ 108682 600.00 129-,1'90.00 108682 931001
21/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,560.00 130,750.00 108682 931001
21/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 150.00 130,900.00 108682 931001
21/09/2565 BPDWT KANCHANABURI P 100.00 130,800.00 0713 93999
21/09/2565 BPDWT KANCHANABURI P 1,900.00 128,900.00 0713 93999
21/09/2565 BPDWT KANCHANABURI P 20,160.00 108,740,060 0713 93999
21/09/2565 BPDWT KANCHANABURI P 150.00 108,590.00 0713 93999
21/09/2565 BPDWT KANCHANABURI P 22,190.00 86,400.00 0713 93999
22/09/2565 BCD14 GFMIS/ 108682 303,040.00 389,440.00 108682 931002
22/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 9,750.00 399,190.00 108682 931002
27/09/2565 BPDWT KANCHANABURI P 1,080.00 398,110.00 0713 93999
27/09/2565 BPDWT KANCHANABURI P 247,882.54 150,227.46 0713 93999
27/09/2565 BPDWT KANCHANABURI P 39,586.46 110,641.00 0713 93999
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,068.00 114,709.00 108682 931002
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 720.00 115,429.00 108682 931002
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,300.00 116,729.00 108682 931002
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 11,700.00 128,429.00 108682 931002
27/09/2565 BCD14* GFMIS/108682 150.00 128,579.00 108682 931002
27/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 150.60 128,729.00 108682 931002
27/69/2565 PADWP 9294-10900062177100321 19,500.00 109,229.00 0713 K19294
" 27/09/2565 < CWTPC 10443622 4,741.00 104,488.00 0713 520050
28/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 7,980.00 112,468.00 108682 931001
28/09/2565 BCDi4 GFMIS/108682 1,150.00 113,618.00 108682 931001
28/09/2565 BCD14 GFMIS/ 108682 428.00 114,046.00 108682 931001
28/09/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,924.93 115,970.93 108682 931001
29/09/2565 BPDWT KANCHANABURI P 3,600.00 112,370.93 108682 93999
29/09/2565 BPDWT KANCHANABURI P 8,100.00 104,270.93 0713 93999
29/09/2565 BPDWT KANCHANABURI P 4,068.00 100,202.93 0713 93999
29/09/2565 BPDWT KANCHANABURI P 1,300.00 98,902.93 0713 93999
29/09/2565 BPDWT KANCHANABURI P 300.00 98,602.93 0713 93999
29/09/2565 BPDWT KANCHANABURI P 720.00 97,882.93 0713 93999
- 29/09/2565 BPDWT KANCHANABURI P 1,150.00 96,732.93 0713 93999
29/09/2565 BPDWT KANCHANABURI P 1,924.93 94,808.00 0713 93999
C/F paeuaty 94,808.00

* pamfinatsanasaniiolisantuaismuil (Accrued Interest Payable)
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Current Account
. wuit 3/3
_ una.EuAsngne gulan 1111 acwsylaus 10110 Page of Pages
= i ) & sy
= - Thailand Branch
=1 Wiy 713-6-03637-2
; ARy ausanatiyfaunsaniagaud Account No.
suv.aatigisunsaina. a.useyls aahnunsn a.dia “Yuih 30/09/2565 2%\3“ ™B
gualnunsh Date Ou(t)':)ency
N dnadiasnnayaun’d Wdun o .
— [Loan] Limit
= Aneyauy? 71000 S
= Thailand aanfiganNasTAN* 0.00
Accrued Interest Payable
346,959
Sufidiau/d SIATS draduin wnnRmda aauu/dindu uanAIKND Exly] éﬁwsmms
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance 8ranch Teller
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